令和４年度第１回近江八幡市総合介護市民協議会 会議録（書面会議）

出席者：安田会長・塚本副会長・柴田委員・西川委員・水野委員

・善住委員・岡田委員・辻本委員・東森委員・村井委員

・千村委員・中村委員

（１２名／１７名）

＊表決書の提出により出席者とする

■議事内容

〔報告事項〕

①市民協議会委員の交代について

②第７期計画に基づく施設整備について

③近江八幡市介護保険事業の状況について

④令和４年度に実施するニーズ調査の実施について

⑤令和４年及び５年の第９期計画策定に向けてのスケジュール（案）

〔協議事項〕

⑥地域包括支援センターの設置について

◆表決結果

 意見あり ３名  意見無し ９名

◆意見等

 別紙の通り